[image: image1.png]

администрация
  Гайнского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.02.2012

	№
	72

Об изменении  вида разрешенного
использования земельного участка
в п. Гайны
       На основании абзаца 3 п.2 ст.7 Земельного кодекса Российской Федерации, абзаца 2 п. 10 ст.3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Изменить вид разрешенного использования земельного участка из категории земель населенных пунктов площадью 209 кв.м. с кадастровым номером 81:01:0011 00:168, находящегося по адресу: Пермский край, Гайнский, п. Гайны, ул. Дзержинского, дом 11 с вида «для ведения личного подсобного хозяйства»   в вид  «для размещения объекта торговли».

Глава района                                                                                          Н.А. Останин